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PÖYTÄKIRJA / KIRKKONEUVOSTON KOKOUS n / 2023

Aika keskiviikko 13. 12. 2023 kello 17. 05-17. 45

Paikka Seurakuntatalo, kokoushuone

Jäsenet Sari Lehti
Hannele Alanen

Marja Haikka
Henniina Hentula

Hannele Lehto-Laurila, vpj.
Kauko Mannerjärvi
Vesa Parantainen

Tiina Tunturi

TimoTuusvuori

Eero Vainio

Muut osallistujat
Kari Haakana

Sirpa-Liisa Tuominen

puheenjohtaja

poistui klo 17. 43, 157JT käsittelyn aikana

Poissa An Leinonen

Tarja Jussila

talousjohtaja
sihteeri

kirkkovaltuuston puheenjohtaja
kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja

Nimikkolähettimme Olli Pitkänen ja lähetyssihteeri Katja Koskensalo kertoivat lähetys-
työstä Kaakkois-Aasiassa.

143 S
KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen.

144 S
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Ehdotus: Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

145^
PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA

Ehdotus: Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Henniina Hentulaja Hannele Lehto-Laurila.
Pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti.

Päätös: Pöytäkiriantarkastaiiksi valittiin Henniina Hentulaja Kauko Mannerjärvi.

146 l
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Ehdotus: Hyväksytään esityslista työjärjestykseksi.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.
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147^
RAISION SEURAKUNNAN EDUSTAJAN NIMEÄMINEN RAISION PALVELUTALOSÄÄTION HALLIN-
TONEUVOSTOON LEENA NIEMISEN TILALLE

Kirkkoneuvosto on kokouksessaan 1. 2.2023, 10 s nimennyt Raision seurakunnan edusta-
jat (4) ja varajäsenet (4) Raision palvelutalosäätiön hallintoneuvostoon vuosiksi 2023-
2024.

Tuolloin Sari Lehden varajäseneksi valittiin Leena Nieminen. Leena Niemisen eläköidyt-
tyä, tulee hänen tilalleen valita toinen henkilö.

Lapsivaikutukset fKI IO:AJ!'): Ei lapsivaikutusta.

Ehdotus [KH]: Kirkkoneuvosto nimeää varajäsenen Sari Lehdelle Raision palveluta-
losäätiön hallintoneuvostoon seurakunnan edustajaksi vuodeksi 2024.

Päätös: Kirkkoneuvosto nimesi Raision palvelutalosäätiön hallintoneuvostoon Sari Leh-
den varajäseneksi Tuija Kyrölän.

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.
Lisätied&ti Kirkkoherra

Tiedoksi: Palvelutalosäätiö. Tuija Kyrölä

148 S
TOMI AHON ANOMUS VIRKAVAPAASTA (40 %) OPINTOVAPAATA VARTEN

Kirkkoneuvosto myönsi kokouksessaan 16. 8.2023, 86jr nuorisotyönohjaaja Tomi Aholle
1. 9. -31.12.2023 väliseksi ajaksi osa-aikaisen opintovapaan 60 % virantoimitusvelvollisuu-
della. Tomi Aho on palvellut Raision seurakunnan nuorisotyönohjaajana 1.5.2019 alkaen.

Hänet hyväksyttiin Turun ammattikorkeakouluun suorittamaan Teatteri-ilmaisun oh-
jaajan monimuoto-opintoja 29. 8.2023 alkaen. Nyt hän anoo 1.1, -31.5.2024 väliselle ajalle
samojen opintojen jatkamista varten vastaavasti opintovapaata 60 % virantoimitusvel-
vollisuudella

Opintovapaalain mukaan työntekijällä on oikeus saada opintovapaata enintään kaksi vuotta
viiden vuoden aikana, mikäli palveiussuhde samaan työnantajaan on kestänyt yhdessä tai use-
ämmässä jaksossa vähintään vuoden.

Opintovapaan myöntämisen edellytykset täyttyvät Opintovapaalain edellyttämällä ta-
väliä. Kevään ajaksi hänelle ei oteta sijaista vaan työalan muut työntekijät sijaistavat
häntä.

Lapsivaikutukset (Kl lo-. &sY Tomi Ahon opintovapaan (40%) alle jäävät tehtävät hoide-
taan siten, ettei osittaisesta opintovapaasta ole haittaa nuorille.

Ehdotus [SL]: Kirkkoneuvosto myöntää nuorisotyönohjaaja Tomi Aholle osa-aikaisesti
opintovapaata 1.1. -31. 5. 2024 väliseksi ajaksi 6o %:n virantoimitusvelvollisuudella.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.
Lisätiedot: Kirkkoherra
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Tiedoksi: Tomi Aho, Waltteri Hämäläinen, taloustoimisto/palkat

149 Jr
ERITYINEN LISÄ JA KOKEMUSLISÄ

Raision seurakunnan taloushallinnon asiantuntija Marita Vikman on ilmoittanut irtisa-
noutuvansa virastaan eläkkeelle siirtymisen johdosta 1. 2.2024.

Kirkkoneuvoston kokouksessa 23.11.2023 jri34 kirkkoneuvosto valitsi yksimielisesti Raisi-
on seurakunnan talousasiantuntijan virkaan KTM Virpi Reposen ja päätti, että virkaan
valitulle maksetaan palkka vaatimusryhmä 503 mukaisesti sekä vuosisidonnainen ko-
kemuslisä.

Kirkkoneuvoston kokouksessa 15. 5.2012 j86 kirkkoneuvostolle saatettiin tiedoksi kirjan-
pitäjän tehtäväkuvauksen laajennus ja palkan korottaminen 120 eurolla kuukaudessa.
Palkankorotusten myötä korotus on tällä hetkellä 145  /kk. Laajennettu tehtäväkuvaus
koskee myös virkaan valittua taloushallinnon asiantuntijaa, joten on oikein myös korot-
taa hänen palkkaansa 145 e/kk.

Kirkon palkkausjärjestelmän mukaan viranhaltijoille ja työntekijöille maksetaan vaati-
vuusryhmään perustuvan palkan lisäksi kokemuslisää palveluvuosien mukaan Kirkon
virka- ja työehtosopimuksessa (KirVESTES) tarkemmin määritellyllä tavalla. Uuden
työntekijän aloittaessa työnsä Raision seurakunnassa, taloustoimistossa (palkat) tarkis-
telaan työtodistusten perusteella oikeus kokemuslisään. Nämä saatetaan aika ajoin
tiedoksi kirkkoneuvostolle. Kun oikeus kokemuslisään on ensimmäisen kerran tarkistet-

tu, seuraavat kokemuslisät toteutetaan automaattisesti. Nyt kirkkoneuvostolle saate-
taan tiedoksi Virpi Reposen kokemuslisä 366  , 15 vuoden palveluksen perusteella 1. 1.
2024 alkaen.

Lapsivaikutukset fKI io:djr'): Asialla ei ole lapsivaikutuksia.

Ehdotus [KH]: Kirkkoneuvosto merkitsee asian tiedoksi.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta - tiedoksianto

Lisätiedot: Talousjohtaja
Tiedoksi: Taloustoimisto/palkat

150 5
SUORITUSLISÄPALKKIO 2024

LIITE

Raision seurakunnan kirkkoneuvosto (4. 9.2019 jri2o) hyväksyi seurakunnan Suoritusli-
säjärjestelmän. Suorituslisä on yleiseen palkkausjärjestelmään sisältyvä palkanosa, jota
voidaan maksaa työntekijälle tämän työsuorituksen perusteella. Suorituslisää koskeva
määräys on KirVESTES:n 26 j:ssä. Suorituslisän maksamisesta yksittäiselle työntekijälle
päättää työnantaja. Koska suorituslisän maksaminen perustuu työntekijän työsuorituk-
seen, sitä ei ole tarkoitus maksaa kaikille työntekijöille, vaan ainoastaan niille, joiden
työsuoritus ylittää työnantajan asettamat arviointiperusteiden rajat. Työnantaja vahvis-
taa vuosittain suorituslisän määrän ja kenelle lisää maksetaan.
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Suorituslisä on osa kannustavaa palkitsemista ja se perustuu työntekijälle asetettuihin
tavoitteisiin ja työnantajan tekemään työsuorituksen arviointiin. Suorituslisän kannus-
tavuus perustuu siihen, että jokainen työntekijä voi omalla työsuorituksellaan vaikuttaa
työn lopputulokseen ja siten myös omaan palkkatasoonsa. Suorituslisän käytöstä hyö-
tyvät sekä työntekijä että työnantaja. Työntekijälle se tuo rahallista palautetta hyvin
tehdystä työstä ja työnantajalle se antaa mahdollisuuden paremmin ohjata toimintaa
haluamaansa suuntaan.

Arviointikriteereistä yhden tulee olla työssä suoriutuminen. Raision seurakunnassa suo-
rituslisäjärjestelmän muut arviointikriteerit ovat yhteistyökykyjä kehityshakuisuus.

. Työssä suoriutuminen kuvaa työntekijän ammatinhallintaa, suoriutumista työ-
tehtävistä ja hänelle asetetuista tavoitteista, painoarvo 60 %.

. Yhteistyökyky kuvaa työntekijän yhteistyökykyä työyhteisön sisällä ja yhteistyö-
kumppaneihin nähden, painoarvo 20 %.

. Kehityshakuisuus kuvaa työntekijän kehitys- ja kehittämishalukkuutta sekä uu-
distusmyönteisyyttä, painoarvo 20 %.

Arviointikriteerejä muutettiin kirkkoneuvoston kokouksessa 8. 9. 2021/^93. Uusissa arvi-
ointikriteereissä huomioidaan paremmin eri työympäristöt ja terävöitettiin suontuslisan
kohdentamista, jotta saataisiin enemmän hajontaa. Lisäksi lisättiin tiimitaidot yhdeksi
arviointikriteeriksi sekä poistettiin neljäs sarake "Erinomainen työsuoritus."

Neljännen suorituslisän arviointijakso oli 1.10.2022 - 30.9.2023. Työalajohtajat kävivät
suorituslisän arviointikeskustelut 1. 10. -io.n. Suorituslisän tulee saamaa 33 henkilöä.
Suorituslisää maksetaan 51, 32  /hlö/kk.

Suorituslisän maksaminen alkaa 1. 1. 2024. Suorituslisää maksetaan joka kuukausi kalen-
terivuoden ajan. Suorituslisän maksaminen päättyy palvelussuhteen päättyessä. Poik-
keuksena ovat ne kausityöntekijät tai muut määräaikaiset työntekijät, joille suorituslisä
maksetaan kertasuorituksena palvelussuhteen päättyessä.

Lapsivaikutukset CKI io:4J): Asialla ei ole lapsivaikutuksia.

Ehdotus [KH]: Kirkkoneuvosto hyväksyy vuoden 2024 maksettavat suorituslisät.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.

Lisätiedot: Talousjohtaja
Tiedoksi: Yhteistvötoimikunta/taloushallinto/henkilöstösihteeri/Kipa

151 I

RAISION SEURAKUNNAN TALOUSSÄÄNTÖ [KV]

Hallintosääntö ja taloussääntö ovat seurakuntatalouden hallintoa ja taloutta ohjaavat
perussäännöt. Näitä sääntöjä tulee tarkastella yhdessä ja niiden tulee täydentää toisi-
aan. Uuden kirkkolain (1. 7.2023) mukainen hallintosääntö tulee voimaan 1.1.2024 (kirk-
kovaltuusto 7. 12.2023, 44f).

Uuden 1. 7.2023 voimaan tulevan kirkkolain (652/2023) kuudennen luvun 4 jr:ssä sääde-
tään, että taloudenhoidon järjestämisestä määrätään tarkemmin kirkkovaltuuston hy-
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väksymässä taloussäännössä. Taloussäännöllä kirkkovaltuusto ohjaa talousarvion sekä
toiminta- ja taloussuunnitelman valmistelua ja sisältöä, omaisuuden hoitoa ja rahatoin-
ta, kirjanpitoa ja tilinpäätöstä sekä tilintarkastusta ja sisäistä valvontaa.

Taloussääntömalli on nyt päivitetty uuden kirkkolain mukaiseksi. Tehdyt muutokset
ovat pääosin teknisiä. Ainoa uuden kirkkolain tuoma sisällöllinen muutos on tehty 9
.Tään Maksujen määrääminen. Muutos aiheutuu uuden kirkkolain myötä poistuvasta
alistusmenettelystä.

Kirkkohallituksen virastokollegio on hyväksynyt 25. 5. 2023 uudet seurakuntatalouden ta-
loussääntömallit erikseen itsenäiselle seurakuntataloudelleja seurakuntayhtymälle. Uu-
siin sääntöihin on päivitetty kirkkolakiin ja kirkkojärjestykseen ja muihin taloussääntöä
koskeviin lakeihin tulleet muutokset.

Lapsivaikutukset CKI io:dj!'); Ei lapsivaikutusta.

Käsittely; Keskustelun aikana talousjohtaja muutti Taloussäännön n l Hankinnat seu-
raavasti:

Hankinnat on suoritettava julkisia hankintoja koskevan lainsäädännön mukaisesti. Li-
saksi on noudatettava seurakunnan omia sääntöjä, päätöksiä ja ohjeita, joissa määrä-
tään hankintojen toteuttamisesta.

Laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397/2016)
Kirkkohallituksen ohjeet hankinta-asioista: https://sakasti. fi/hallinto-iata-
lous/hankinnat/

Julkisten hankintojen neuvontayksikkowww. hankinnat. fi

Kirkkoneuvosto päättää seuraavista kirkkovaltuustolle muutoin kuuluvista asioista:
1) hankinnasta, jos sen arvo ei ylitä 500 ooo  :n rahamäärää eikä kirkkovaltuusto ole

pidättänyt määrätyn tavaralajin tai palvelujen hankintaa itsellään;

2) muun kuin kirkkolain 3 luvun 9 jr:n 2 momentin 1 ja 2 kohdassa tarkoitetun raken-
nuksen rakennuspiirustuksen hyväksymisestä, jos kustannusarvio ei ylitä 1 ooo ooo

 

:n rahamäärää eikä kirkkovaltuusto ole pidättänyt määrätyn rakennuksen tai ra-
kennustyypin piirustusten hyväksymistä itsellään;

3) vähäisestä muutoksesta kirkkovaltuuston hyväksymiin rakennuspiirustuksiin;

4) irtaimen omaisuuden myynnistä ja lahjoituksesta, jollei sen arvo ylitä 200000  :n
rahamäärää;

5) metsän ja maa-aineksen myynnistä;

6) kiinteää omaisuutta koskevasta suostumuksesta tai vuokraamisesta sekä muusta
vuokra- ja käyttösopimuksesta, joiden vuokra-aika on alle 10 vuotta (ei koske liike-
kiinteistöjä);

7) lainan ottamisesta, jos sen määrä ei ylitä 100000  :n rahamäärää sekä lainan uu-
distamisestaja lainan maksuajan pidentämisestä;
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Ehdotus fKHI: Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto hyväksyy
Raision seurakunnan taloussäännön Kari Haakanan esittämällä lisäyksellä pykälään 11.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Valitusosoitus: Ei valitusoikeutta - valmistelu.

Lisätiedot: Talousjohtaja

152 .C
RAISION SEURAKUNNAN TIETOTURVAPOLITIIKKA

LIITE

Kirkon uusi yhteinen tietoturvapolitiikka on valmistunut ja se on hyväksytty kirkkohalli-
tuksen täysistunnossa. Uusi tietoturvapolitiikka on mahdollista hyväksyä myös Raision
seurakunnan tietoturvapolitiikaksi.

Suomen evankelisluterilaisen kirkon tietojärjestelmien tietoturvapolitiikka määrittelee
tietoturva-ja tietosuojatyön tavoitteet, vastuut ja organisoinnin Suomen evankelislute-
rilaisessa kirkossa ja sen toimintayksiköissä. Tietoturvapolitiikka on annettu tiedoksi ko-
ko kirkon henkilöstölle ja yhteistyökumppaneille ja kaikkien kirkon työ-ja virkasuhteis-
ten henkilökunnan samoin kuin vapaaehtoisten työntekijöiden ja luottamusasemassa
olevien henkilöiden tulee toimia sen mukaisesti. Politiikkaa tarkennetaan kirkon tieto-

turvavaatimuksissa sekä muissa koko kirkon tai IT-alueen tasoisissa ohjeissa.

Lapsivaikutukset (Kl io:dj1: Asialla ei ole lapsivaikutuksia.

Ehdotus [KH]: Kirkkoneuvosto hyväksyy Kirkon tietoturvapolitiikan ja -määräykset nou-
datettavaksi Raision seurakunnassa. Päätös astuu voimaan välittömästi ja se on voi-
massa toistaiseksi.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle

Lisätiedot: Talousjohtaja

153 S
RAISION SEURAKUNNAN KOLEHTISUUNNITELMA VUODELLE 2024 tammi - kesäkuu

LIITE

Seurakunnassa tulee laatia suunnitelma vuoden aikana koottavista kolehdeista. Kirkko-

neuvosto vahvistaa suunnitelman päiväjumalanpalveluksissa kannettavista kolehdeista
(Kl 3:5). Suunnitelma voidaan laatia koko vuodeksi tai työkausittain. Kirkkohallituksen ja
tuomiokapitulin määräämien kolehtien kantopäiviä tulee noudattaa, ellei ole erityisen
painavaa syytä siirtää virallista kolehtia toiselle pyhälle.

Virallisten kolehtien lisäksi ovat kolehtia seurakunnalta pyytäneet seuraavat järjestöt:
Lasten ja nuorten keskus ry; Raamatunlukijain liitto ry; Suomen Lähetyslentäjät ry; Li-
vekirkko; Diakonissalaitoksen Kidutettujen keskus; Suomen Kristillinen Ylioppilasliitto ry;
Radio Dei; Open Doors Finland Ry; Wycliffe Raamatunkääntäjät ry; Helsingin Raamat-
tukoulusäätiö; Suomen teologinen instituutti; Pyhän Maan Kristityt ry. sekä Suomen
Merimieskirkko.
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Satunnaisesti tulee äkillinen tarve siirtää kolehteja ns. päittäin johtuen esimerkiksi mes-
sussa vierailevista lähetystyöntekijöistä. Tällaisissa tilanteissa kirkkoherra kirkkoneuvos-
ton puheenjohtajana valtuutettaneen muuttamaan päiviä suunnitelman mukaisten ko-
lehtien keräämiselle.

Kolehtisuunnitelma on laadittu ajalle 1. 1. - 30.6.2024.

Lapsivaikutukset (Kl io:4j1: Kolehteja kerätään mm. kirkon ja
seurakuntien lapsityölle, mikä antaa työmuodolle tärkeitä lisäresursseja. Konfirmaati-
oissa kerättävien kolehtien osalta asiaa selvitetään rippikoululaisilta ja kirkkoneuvosto
päättää niistä vasta sen jälkeen myöhemmin keväällä 2024.

Ehdotus [SU; Kirkkoneuvosto vahvistaa Raision seurakunnan kolehtisuunnitelman ajalle
1. 1. - 30. 6.2024 liitteen mukaisena ja valtuuttaa kirkkoherran tarvittaessa muuttamaan
kolehtikohteiden keräyspäiviä ns. päittäin sekä konfirmaatiomessujen kolehtikohteista
rippinuoria kultuaan.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhakui Päätöksestä voi tehdä oikaisuvaatimuksen kirkkoneuvostolle.
Lisätiedot: Kirkkoherra

Tiedoksi: Srk-toimisto/kirjanpito

154.IT
RAISION SEURAKUNNAN MUISTAMISSÄÄNTO

LIITE

Raision seurakunta on yhteisö, joka haluaa muistaa niin työntekijöitään, luottamushen-
kiloltaan, vapaaehtoisiaan kuin yhteistyökumppaneitaan näiden merkkipäivinä. Voi-
massa oleva Raision seurakunnan muistamissääntö on vuodelta 2019. Nyt Yhteistyö-
toimikunta on kirjoittanut uuden, liitteen mukaisen muistamissäännönja hyväksynyt

sen kokouksessaan 28.11.2023. Mikäli kirkkoneuvosto hyväksyy uuden Muistamissaan-
non, astuu se voimaan 1.1.2024 alkaen ja on voimassa toistaiseksi.

Lapsivaikutukset IKI io:4J): Asialla ei ole lapsivaikutuksia.

Ehdotus [SL]: Kirkkoneuvosto hyväksyy liitteen mukaisen Raision seurakunnan muista-
missaannon.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle

Lisätiedot: Kirkkoherra
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155 S
MÄÄRÄRAHAMUUTOS DIAKONIA-AVUSTUKSIA VARTEN

Kuluneen vuoden aikana diakonia-avustuksiin varatut määrärahat eivät ole riittäneet

samalla tavalla kuin aiemmin. Tämä johtuu osittain siitä, että ihmisten hätää on ollut
enemmän ja tarpeet ovat olleet suuremmat. Seurakuntamme on myös sitoutunut Jo-
kamielenjoulu-keräykseen yhteistyössä Olkkarin kanssa ja lahjapyyntöjä sen kautta on
tullut yllättävän suuri määrä. Taloushallinnon asiantuntija ja diakoniatyön työalavastaa-
va ovat tehneet laskelmat, joiden mukaan joulukuun diakonia-avustuksiin tarvittaisiin
2500 e, pariskuntien joulumuistamisiin 900 ejayksinelävienjoulumuistamisiin n 600  .

Seurakunnalla on toiminnan yllättäviä kuluja varten korvamerkittynä kustannuspaikalla
Muu seurakuntatyö 20 ooo  , jota kirkkoneuvoston päätöksen mukaisesti voidaan
käyttää "vuoden mittaan avautuvien uusien mahdollisuuksien" kulujen kattamiseen.
Kustannuspaikalla on rahaa jäljellä 19 ooo e. Tämän perusteella ehdotetaan 15 ooo  ;n
määrärahasiirtoa kustannuspaikalta 101 2900 ooo Muu seurakuntatyö kustannuspai-
kalle 101 2410 020 Diakonia-avustukset.

Lapsivaikutukset CKI 10:4 jr): Raision seurakunnan diakoniatyö avustaa myös lapsiper-
heitä monin eri tavoin.

Ehdotus [SL]: Kirkkoneuvosto päättää siirtää 15 ooo e kustannuspaikalta 101 2900 ooo
Muu seurakuntatyö kustannuspaikalle 101 2410 020 Diakonia-avustukset käytettäväksi
diakonia-avustuksiin ja vähävaraisten joulumuistamisiin.

Päätös; Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle
Lisätiedot: Kirkkoherra

156 S
SAATAVIEN POISTO KIRJANPIDOSTA

Avoimiksi jääneet saatavat on kirjattava luottotappioiksi vuosittain kirkkoneuvoston
päätöksellä. Perintätoimista huolimatta avoimiksi ovat jääneet alla olevat saatavat.
Saatavia on peritty kahdella maksumuistutuksella.

Yksityiskohtaiset tiedot luottotappioista ovat nähtävissä kirkkoneuvoston kokouksessa.
Yksityisyyden suojan vuoksi niitä ei lähetetä kirkkoneuvoston jäsenille esityslistan mu-
kana.

Poistettavaksi esitettyjä saatavia on yhteensä 1 701, 95 e (alv o %).

.Laskulaji Maksuviite ', . ' Tositencimero Kirjäuspäitämaara Summasis alv Summa alv .0 %

LEIRI
HAUTAUS
HAUTAUS
HAUTAUS
HAUTAUS
TILAVUOKRA
TILAVUOKRA
TILAVUOKRA

680236273600010
6800414000036
6800414000706
6800414000913
6800414001051
60012885169
60012939675
60013167967

18000295
18000006
18000080
14000714
18000114
90000324

90000359
90000422

26. 10. 2022
11. 1. 2022

7. 4. 2022
27. 7. 2022
17. 5. 2022
13. 7. 2022

25. 7. 2022
9. 9. 2022

40, 00
400, 00
835, 00
281, 00
118, 85
120, 00

57, 00
10, 00

1 861, 85

40, 00
322, 58
811, 78
257, 92
118, 85

96, 78
45, 97

8, 07

1 701, 95
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Kirkkoneuvosto 13. 12. 2023

Lapsivaikutukset CKI io:djr): Ei lapsivaikutusta.

Ehdotus [KH1: Poistetaan kirjanpidosta luottotappioina saatavia yhteensä i 701, 95  .

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.

Lisätiedot: Talousjohtaja
Tiedoksi: kirjanpito

157 jr
TIEDOKSI TULEVAT ASIAT

Kirkkohallituksen Yleiskirjeet
36 Kirkon yhteisen jäsentietojärjestelmän tietovarannon saattaminen valtakunnallisen
virkatodistuspalvelun edellyttämälle tasolle

Muut asiat

Turun alueellisen keskusrekisterin yhteisjohtokunnan kokouksen pöytäkirja

158 S
VALITUSOSOITUKSEN ANTAMINEN

Puheenjohtaja antoi KL:n 24 mukaisen valitusosoituksen, joka liitettiin pöytäkirjaan.

159 S
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 17. 45.

(".. \
\

Sari Lehti

puheenjohtaja

i^W^ Vu?fi~
Sir^a-Liisa Tuominen
sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu sähköisesti ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi.
Henniina Hentula Kauko Mannerjärvi

Pöytäkirja on ollut nähtävillä seurakuntatoimistossa sen aukioloaikoina sekä Raision
seurakunnan kotisivuilla.


